AgroHof. 1 [

Morellato MEC MIDI 180

Scatola di trasporto con ribaltamento manuale 180 cm

Parametri
Nome
CAT
Peso
Larghezza
Required power

Minimo CV

Descrizione

- Robusto corpo in lamiera di ferro di spessore adeguato
- Sicuro grazie alle protezioni standard CE
- Finitura sabbiata e verniciata a polvere

- 2 anni di garanzia

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/m79-11163

Unita

I-11

211 kg
1800 mm
20 KW

27 hp
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